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Najdziwniejsze wynalazki mijającego roku

Wnioski patentowe złożone w ostatnich 12-tu miesiącach badał tygodnik New Scientist.

Amerykańscy eksperci wynaleźli superśliską substancję, która miałaby zapobiegać ulicznym
rozruchom. Rozlana pod nogami demonstrantów uniemożliwiałaby im utrzymanie się na nogach, nie
mówiąc o chodzeniu czy nawet pełzaniu. Z kolei Niemcy skonstruowali pistolety, które strzelałyby
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tylko po wprowadzeniu tajnego hasła. W rękach złodziei byłyby zatem bezużyteczne. W Japonii
wynaleziono niezawodne bezprzewodowe słuchawki, które do przesyłu małych ładunków
elektrycznych z odtwarzacza wykorzystują ludzkie ciało.

Iście globalny projekt zgłosili inżynierowie w Korei Południowej, którzy chcą jedną z warstw
atmosfery, tak zwaną jonosferę, przekształcić w największą i najtańszą na świecie antenę satelitarną.
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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